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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81412012B

2. Data e Regjistrimit 12/02/2018
3. Emri i Subjektit PLANETAR.ENT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga “Selaudin Bekteshi”, Godina 
nr. 3/5, kati i parë, Njësia Bashkiake Nr. 8 
42.210.710,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i shërbimit te komunikimeve elektronike, ne veçanti 

ne fushën e transmetimeve televizive kabllore. Gjithashtu, 
shoqëria do te veproje për gjetjen dhe shtimin e klientëve për 
pale te treta duke promovuar dhe kryer marketing dhe 
shërbime te tjera te ngjashme ne te gjitha format tregtare te 
ligjshme, ne funksion te këtij qëllimi. Ne përputhje me 
legjislacionin shqiptar, ne mënyrë që të  arrihet qëllimi i 
sipërpërmendur, Shoqëria mund: të kryeje çdo transaksion në  
lidhje me pasuritë e luajtshme dhe te paluajtshme, si dhe çdo 
aktivitet tregtar, financiar, dhënie-marrje me qira, te vendose 
pengje dhe barre hipotekore; aktivitete këto të konsideruara 
si te dobishme apo te nevojshme për te arritur qëllimet e 
shoqërisë dhe qe nuk tejkalojnë ne mase aktivitetet kryesore, 
te cituara me sipër; te blejë ne mënyrë direkte apo indirekte, 
kuota te shoqërive te tjera qe kane një objekt te përafërt me 
atë te Shoqërisë, ne Shqipëri ose jashtë shtetit; te kryeje çdo 
aktivitet tjetër qe mund te konsiderohet i dobishëm ose i 
domosdoshëm për te arritur qëllimin e aktivitetit te saj. 
Shoqëria duhet te kryeje çdo aktivitet qe përfshihet ne 
objektin e saj, ne lidhje dhe qe e favorizon atë. Gjithashtu, 
Shoqëria mund të kryejë çdo aktivitet tjetër biznesi i cili nuk 
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është i ndaluar nga ligji i zbatueshëm. 

Gentjan Taga10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/04/2018                Deri: 19/04/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

"ABCOM"
               Para: 42.210.710,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: PLANETAR.ENT
Telefon: 0675129726  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-658271-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-728850-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise 
PLANETAR.ENT, date 29.3.2018 per miratimin e shitjes se te gjitha kuotave te ortakeve 
te saj te shoqeria"ABCOM". Depozitimi i marreveshjes se shitblerjes se kuotave , date 
29.3.2018. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te  shoqerise "ABCOM" date 
16.02.2018 per aprovimin e blerjes se 100% te kuotave te kapitalit te shoqerise 
PLANETAR.ENT. "ABCOM" behet perfituese e 100% te kuotave. Depozitimi i deklarates  
se ortakeve te shoqerise PLANETAR.ENT, date 11.4.2018 per miratimin e kalimit te 
pronesise te gjitha kuotave nga ortaket e saj te shoqeria"ABCOM". 
Numri i Aksioneve ishte            "5,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "8.442.142,00"          u be            "42.210.710,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Enida Rusi")         
eshte larguar ortaku:            ("Erion Çoka")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AF83C65-F877-4833-99EE-4507E37D4EC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9B27085-A912-4690-A1F4-57A7FBD39CD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CBF0ACE-5A9F-4B49-BEDA-BE474983CF02
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eshte larguar ortaku:            ("Ilir Bici")         
eshte larguar ortaku:            ("Ramadan Bici")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            (""ABCOM"")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "42.210.710,00
eshte larguar ortaku:            ("IA Capital")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-750864-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë datë 
19.04.2018, ku është vendosur: Ndryshimi i Administratorit të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gentjan Taga")                      Nga data "19/04/2018             
Ne daten "19/04/2023
eshte larguar administratori:            ("Enida Rusi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

17/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-065829-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 14.01.2019 për pushimin e 
përkohshëm të aktivitetit nga data 16.01.2019-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1E6DB53-BFD4-4BEB-BFE6-05B8B79B8DBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1E6DB53-BFD4-4BEB-BFE6-05B8B79B8DBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF6AD545-00B7-4C09-B7E6-120736545CFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EB317A4-EE4C-4E34-BFE8-8186DF2A5321
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17B43887-5949-4174-BFD0-93B2695C29F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B9A9964-86B4-4084-859A-CD0A3D3EDD4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79346178-51F7-4643-AC8A-F34D5139AA7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6A5E114-7C74-4577-AF0A-423D1555EF57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1667050-2E4B-4B37-B3D3-50CF42C7621F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1667050-2E4B-4B37-B3D3-50CF42C7621F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D4F33CD-6A0A-4C72-978C-D5B827B7213D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45FB9E76-9EE9-422F-8626-E6A749C8D7D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F3ABC15-E14D-4585-BF6F-F47D2CF94359
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Datë: 30/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


